1

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________

№ _____________
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Ульяновска
Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации города Ульяновска от 22.07.2022 № 1000 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям на финансовое обеспечение затрат, в том числе в целях формирования (увеличения) уставного фонда, из бюджета муниципального образования «город Ульяновск»;
2) постановление администрации города Ульяновска от 05.12.2022 № 1658 «О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 22.07.2022 №1000 и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Ульяновска».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
Глава города

                  А.Е.Болдакин